

Tranaes Company Invest ApS

Byvejen 5, 5466 Asperup

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 20 68 35 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

Esben Tranæs
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tranaes Company Invest ApS
Byvejen 5
5466 Asperup

Telefon: 87 85 00 00

Telefax: 87 85 00 02

CVR-nr.: 20 68 35 89

Stiftet: 1. januar 1998

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Esben Tranæs

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Plint A/S, Asperup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. november 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme, som omfatter beboelses- og erhvervsejendomme.

Selskabet er herudover et holdingselskab som ejer 100% af aktierne i Tranaes Company A/S.

Usædvanlige forhold

I indeværende regnskabsår er der indtægtsført t.kr. 1.625 i resultatopgørelsen omfattende afståelsessum af lejemål i København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.946 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.376 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.946.185	309.303
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.963	-76.963
Driftsresultat	1.869.222	232.340
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-123.522	-209.535
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	114.963	82.720
Andre finansielle indtægter	22	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.129	-43.755
Resultat før skat	1.820.556	61.770
2 Skat af årets resultat	-444.603	-77.075
Årets resultat	1.375.953	-15.305
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-123.522	-209.535
Overføres til overført resultat	1.499.475	194.230
Disponeret i alt	1.375.953	-15.305

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.478.751	3.555.714
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.478.751</u>	<u>3.555.714</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	523.843	647.365
5	Deposita	0	82.782
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>523.843</u>	<u>730.147</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.002.594</u>	<u>4.285.861</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.805.592	2.053.907
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	32.000
	Tilgodehavender i alt	<u>3.815.592</u>	<u>2.085.907</u>
	Likvide beholdninger	<u>582.491</u>	<u>400.106</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.398.083</u>	<u>2.486.013</u>
	Aktiver i alt	<u>8.400.677</u>	<u>6.771.874</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	539.000	539.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.843	147.365
8	Overført resultat	5.536.548	4.037.073
	Egenkapital i alt	<u>6.099.391</u>	<u>4.723.438</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	115.515	97.989
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>115.515</u>	<u>97.989</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.652.069	1.755.328
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.652.069</u>	<u>1.755.328</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld	106.000	105.500
	Selskabsskat	308.032	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	109.045	57.823
	Anden gæld	10.625	31.796
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>533.702</u>	<u>195.119</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.185.771</u>	<u>1.950.447</u>
	Passiver i alt	<u>8.400.677</u>	<u>6.771.874</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.129	43.755
	<u>40.129</u>	<u>43.755</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	427.077	57.823
Årets regulering af udskudt skat	17.526	19.252
	<u>444.603</u>	<u>77.075</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.283.992	4.283.992
Kostpris ultimo	<u>4.283.992</u>	<u>4.283.992</u>
Af- og nedskrivninger primo	-728.278	-651.315
Årets afskrivninger	-76.963	-76.963
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-805.241</u>	<u>-728.278</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.478.751</u>	<u>3.555.714</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger primo	147.365	356.900
Årets resultat	-123.522	-209.535
Opskrivninger ultimo	<u>23.843</u>	<u>147.365</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>523.843</u>	<u>647.365</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Plint A/S	Asperup	100 %

Noter

	30/6 2019	30/6 2018		
5. Deposita				
Kostpris primo	82.782	82.370		
Tilgang i årets løb	0	412		
Afgang i årets løb	-82.782	0		
Kostpris ultimo	0	82.782		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	82.782		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	539.000	539.000		
	539.000	539.000		
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger primo	147.365	356.900		
Resultatandel	-123.522	-209.535		
	23.843	147.365		
8. Overført resultat				
Overført resultat primo	4.037.073	3.842.843		
Årets overførte overskud eller underskud	1.499.475	194.230		
	5.536.548	4.037.073		
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.758.069	106.000	1.652.069	1.211.569
	1.758.069	106.000	1.652.069	1.211.569

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.795 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 3.479 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds driftskredit 500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør t.kr. 308.